Инструктору Федерации Спортивного контактного каратэ России

Гос. ________________________(Фамилия вашего тренера!!!)

                                                Заявление

Я,_________________________________________________

          и

Я,_________________________________________________

Просим Вас рассмотреть вопрос об участии нашего сына (дочери):

Ф.И.О.ребенка_______________________________________________

Число, месяц, год рожд.________________________________________
Номер документа с которым ребенок полетит (поедет) в лагерь (свидетельство о рождении или паспорт)
____________________________________________________________
Адрес проживания___________________________________________

____________________________________________________________
в учебно-тренировочных сборах в г. Анапа, поставить галочки, в какой смене

1-ая смена: 02.06-22.06   (65 500 т.р.) «САЛЮТ»
[image: image1]
2-ая смена: 24.06-14.07   (65 500  т.р.) «САЛЮТ»
3-ая смена: 16.07-05.08   (65 500  т.р.) «САЛЮТ»
 Стоимость формы: футболка и бейсболка – 2000 т.р. Форма необходима при посещении экскурсий, для групповых снимков, безопасного перемещения группы на вокзале и в транспорте.
Билеты туда и обратно с горячим питанием в дороге (4-5 разовое в зависимости от поезда) – 14000 т.р.

Телефоны для контактов_______________________________________

                                          _______________________________________

Е-мэйл (электронная почта)____________________________________

Фотографии с летнего отдыха можно найти по адресу:

www.championkarate.ru в Интернете.

Справки по тел.: 8 925 505-26-52
                               Ковалев М.В.

Так же мы имеем возможность предоставить вам документы для получения компенсации в социальных отделах или профсоюзах по месту работы!
Все строки обязательны к заполнению! Желательно печатными буквами! Особенно касаемо документов и адреса проживания ребёнка! Обязательно приложить копию свид о рождении или паспорта ребёнка!!!